ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHƯỚC HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:414 /TB-UBND            Phước Hòa, ngày 25  tháng  3  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm 100 năm xây dựng và phát triển

thành phố Nha Trang ( 1924-2024), 15 năm Nha Trang được công nhận là

đô thị loại I trực thuộc tỉnh Khánh Hòa (22/4/2009 - 22/4/2024)

trên địa bàn thành phố

Thực hiện Công văn số 1530/UBND-VHTT ngày 29/02/2024 của Ủy ban

nhân dân thành phố Nha Trang về việc treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm 100 năm

xây dựng và phát triển thành phố Nha Trang ( 1924-2024), 15 năm Nha Trang

được công nhận là đô thị loại I trực thuộc tỉnh Khánh Hòa (22/4/2009 -

22/4/2024) và Công văn số 1233/UBND-VHTT ngày 19/02/2024 của Ủy ban

nhân dân thành phố Nha Trang về việc treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm 100 năm

xây dựng và phát triển thành phố Nha Trang ( 1924-2024), 15 năm Nha Trang

được công nhận là đô thị loại I trực thuộc tỉnh Khánh Hòa (22/4/2009 -

22/4/2024) trên địa bàn thành phố;

UBND phường Phước Hòa thông báo về việc treo cờ Tổ quốc nhân kỷ

niệm 100 năm xây dựng và phát triển thành phố Nha Trang ( 1924-2024), 15

năm Nha Trang được công nhận là đô thị loại I trực thuộc tỉnh Khánh Hòa

(22/4/2009 - 22/4/2024) trên địa bàn phường Phước Hòa như sau:

- Tất cả các cơ quan, đơn vị, trường học, các tụ điểm văn hóa, thể thao,

các doanh nghiệp, cơ sở dịch vụ, du lịch, các đơn vị lực lượng vũ trang … và

các hộ gia đình trên địa bàn phường Phước Hòa treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm

100 năm xây dựng và phát triển thành phố Nha Trang ( 1924-2024), 15 năm Nha

Trang được công nhận là đô thị loại I trực thuộc tỉnh Khánh Hòa (22/4/2009 -

22/4/2024) 01 ngày, trong ngày 02/4/2024.

 UBND phường Phước Hòa đề nghị các đoàn thể, các bộ phận công chức

chuyên môn liên quan, các ông, bà tổ trưởng 09 tổ dân phố phổ biến, đôn đốc

thực hiện nghiêm túc Thông báo này./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Đảng ủy - HĐND phường;

- UBMTTQ - Các đoàn thể phường;

- Công chức chuyên môn liên quan;

- Thành viên UBND phường;

- Các trường học;

- 09 Tổ dân phố;

- Lưu: VT, Hơn .

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Thị Nhã

		2024-03-26T09:05:37+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Nhã<dtnha@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:11:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC HOÀ<phuochoa.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!